
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 보건소

정책: 보건 및 생활환경개선

단위: 보건행정 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2017년도 추경 1 회 일반회계 보건소

보건소 11,709,179 10,793,107 916,072

국 522,696 312,654 210,042

지 134,000 134,000 0

기 1,808,465 1,650,345 158,120

도 566,305 488,865 77,440

군 8,677,713 8,207,243 470,470

보건 및 생활환경개선 10,266,686 9,506,701 759,985

국 522,696 312,654 210,042

지 134,000 134,000 0

기 1,808,465 1,650,345 158,120

도 566,305 488,865 77,440

군 7,235,220 6,920,837 314,383

보건행정 435,150 428,160 6,990

지역보건의료사업 101,980 94,990 6,990

201 일반운영비 57,440 52,350 5,090

01 사무관리비 57,440 52,350 5,090

○공중보건의사 숙소 임차료 42,440 37,350 5,090

― 보건소 관사 13,640 8,550 5,090경정 13,640,000원

303 포상금 1,900 0 1,900

01 포상금 1,900 0 1,900

○2016년 보건사업 평가대회 시상금 1,900 0 1,900

― 지역사회 통합건강증진사업 400 0 400

― 저출산극복사업 1,500 0 1,500

보건지소 및 진료소 운영 868,009 848,009 20,000

국 51,667 51,667 0

도 3,543 3,543 0

군 812,799 792,799 20,000

보건지소(진료소)시설 장비개선 437,187 417,187 20,000

405 자산취득비 38,600 18,600 20,000

01 자산및물품취득비 38,600 18,600 20,000

○8개지소 운전면허 적성검사 장비구입

20,000 0 20,0002,500,000원*8개지소

건강관리 및 건강행태개선 1,375,901 1,322,667 53,234

기 555,108 547,241 7,867

도 215,913 203,803 12,110

군 604,880 571,623 33,257

중요질병조기발견 및 치료지원사업 12,200 7,200 5,000

301 일반보상금 12,200 7,200 5,000

01 사회보장적수혜금 12,200 7,200 5,000

○희귀질환자 의료비 지원

12,200 7,200 5,000경정 122,000원*10명*10월

지역사회 통합 건강증진사업 598,016 598,016 0

기 299,008 299,008 0
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부서: 보건소

정책: 보건 및 생활환경개선

단위: 건강관리 및 건강행태개선 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 89,702 89,702 0

군 209,306 209,306 0

201 일반운영비 153,423 148,723 4,700

기 76,711 74,361 2,350

도 23,013 22,308 705

군 53,699 52,054 1,645

01 사무관리비 63,843 57,343 6,500

○뇌졸중극복 및 저염식이 영양관리 홍보 및 소

책자 등 2,000 0 2,0002,000원*1,000부

기 1,000 0 1,000

도 300 0 300

군 700 0 700

○건강다드림운영 소책자 및 홍보물 구입 11,668 7,168 4,500

기 5,834 3,584 2,250

도 1,750 1,075 675

군 4,084 2,509 1,575

03 행사운영비 89,580 91,380 △1,800

○고혈압, 당뇨 자조교실 운영(전액감) 0 1,800 △1,800

기 0 900 △900

도 0 270 △270

군 0 630 △630

206 재료비 34,620 14,520 20,100

기 17,310 7,260 10,050

도 5,193 2,178 3,015

군 12,117 5,082 7,035

01 재료비 34,620 14,520 20,100

○지역사회중심재활 사회프로그램 등 재료구입

1,800 0 1,80036,000원*25명*2회

기 900 0 900

도 270 0 270

군 630 0 630

○지역사회중심재활 물리재활프로그램 등 재료

구입 800 0 80040,000원*10*2회

기 400 0 400

도 120 0 120

군 280 0 280

○구강보건사업 추진 재료구입 2,000 0 2,00040,000*5회*10

기 1,000 0 1,000

도 300 0 300

군 700 0 700

○건강다드림 체험교실 운영 15,500 0 15,500

기 7,750 0 7,750

도 2,325 0 2,325

군 5,425 0 5,425

301 일반보상금 183,480 208,280 △24,800

기 91,740 104,140 △12,400

도 27,522 31,242 △3,720

군 64,218 72,898 △8,680

09 행사실비보상금 26,240 23,740 2,500
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부서: 보건소

정책: 보건 및 생활환경개선

단위: 건강관리 및 건강행태개선 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○장애인활동지원자 역량강화 교육 급식비

700 0 7007,000원*50명*2회

기 350 0 350

도 105 0 105

군 245 0 245

○장애인활동지원자 역량강화 교육 간식비

300 0 3003,000원*50명*2회

기 150 0 150

도 45 0 45

군 105 0 105

○구강보건사업 추진 간식비

1,500 0 1,5003,000원*50명*10회

기 750 0 750

도 225 0 225

군 525 0 525

11 기타보상금 73,240 100,540 △27,300

○고혈압,당뇨병 자가관리 강사수당

1,200 3,200 △2,000경정 200,000원*3회*2개소

기 600 1,600 △1,000

도 180 480 △300

군 420 1,120 △700

○치매쉼터운영 강사료

30,940 55,440 △24,500경정 70,000원*17개소*26회

기 15,470 27,720 △12,250

도 4,641 8,316 △3,675

군 10,829 19,404 △8,575

○찾아가는 건강보건소 운영 1,000 0 1,000200,000원*5회

기 500 0 500

도 150 0 150

군 350 0 350

○지역사회재활 자가관리프로그램강사료

1,400 3,200 △1,800경정 350,000원*2회*2개소

기 700 1,600 △900

도 210 480 △270

군 490 1,120 △630

희귀난치성질환자의료비 58,336 50,538 7,798

기 29,168 25,269 3,899

도 8,750 7,581 1,169

군 20,418 17,688 2,730

301 일반보상금 58,336 50,538 7,798

기 29,168 25,269 3,899

도 8,750 7,581 1,169

군 20,418 17,688 2,730

01 사회보장적수혜금 58,336 50,538 7,798

○희귀난치성질환자 의료비지급

58,336 50,538 7,798경정 58,336,000원

기 29,168 25,269 3,899

도 8,750 7,581 1,169

군 20,418 17,688 2,730

경상북도 건강새마을 조성사업 76,500 74,000 2,500
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부서: 보건소

정책: 보건 및 생활환경개선

단위: 건강관리 및 건강행태개선 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 22,950 22,200 750

군 53,550 51,800 1,750

201 일반운영비 34,016 31,516 2,500

도 10,205 9,455 750

군 23,811 22,061 1,750

01 사무관리비 30,016 27,516 2,500

○건강새마을 운영비(소식지, 홍보물 등)

15,496 12,996 2,500경정 7,748원*1,000명*2식

도 4,649 3,899 750

군 10,847 9,097 1,750

지역사회중심 금연지원서비스 282,952 275,016 7,936

기 141,476 137,508 3,968

도 42,443 41,252 1,191

군 99,033 96,256 2,777

201 일반운영비 83,162 80,426 2,736

기 41,581 40,213 1,368

도 12,475 12,064 411

군 29,106 28,149 957

01 사무관리비 81,662 80,426 1,236

○금연 홍보 61,662 60,426 1,236

― 흡연자 금연촉진사업 홍보물

20,236 19,000 1,236경정 20,236,000원*1식

기 10,118 9,500 618

도 3,036 2,850 186

군 7,082 6,650 432

03 행사운영비 1,500 0 1,500

○ 금연인형극 1,500 0 1,5001,500,000*1식

기 750 0 750

도 225 0 225

군 525 0 525

301 일반보상금 49,305 50,305 △1,000

기 24,653 25,153 △500

도 7,395 7,545 △150

군 17,257 17,607 △350

11 기타보상금 46,305 47,305 △1,000

○금연지도원 상해보험료(전액감) 0 1,000 △1,000

기 0 500 △500

도 0 150 △150

군 0 350 △350

307 민간이전 82,700 76,500 6,200

기 41,350 38,250 3,100

도 12,405 11,475 930

군 28,945 26,775 2,170

05 민간위탁금 22,700 16,500 6,200

○금연환경조성 버스 광고

22,700 16,500 6,200경정 227,000원*10대*10월

기 11,350 8,250 3,100

도 3,405 2,475 930
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부서: 보건소

정책: 보건 및 생활환경개선

단위: 건강관리 및 건강행태개선 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군 7,945 5,775 2,170

치매보듬마을 조성사업 30,000 0 30,000

도 9,000 0 9,000

군 21,000 0 21,000

201 일반운영비 12,840 0 12,840

도 3,852 0 3,852

군 8,988 0 8,988

01 사무관리비 9,940 0 9,940

○평가지 코딩분석 수수료 200 0 2001,000원*100장*2회

도 60 0 60

군 140 0 140

○보듬마을 치매쉼터 운영 400 0 400200,000원*2식

도 120 0 120

군 280 0 280

○보듬마을 환경정비 8,940 0 8,940894,000원*10식

도 2,682 0 2,682

군 6,258 0 6,258

○보듬마을 운영비(현수막 등) 400 0 40050,000원*8식

도 120 0 120

군 280 0 280

03 행사운영비 2,900 0 2,900

○보듬마을 현판식 1,600 0 1,6001,600,000원*1식

도 480 0 480

군 1,120 0 1,120

○사업보고회 1,300 0 1,3001,300,000원*1식

도 390 0 390

군 910 0 910

301 일반보상금 5,160 0 5,160

도 1,548 0 1,548

군 3,612 0 3,612

09 행사실비보상금 5,160 0 5,160

○보듬리더 수당 2,000 0 2,000200,000원*10월

도 600 0 600

군 1,400 0 1,400

○보듬리더 교육여비 400 0 400200,000원*2회

도 120 0 120

군 280 0 280

○운영협의회 급식비 160 0 1608,000원*10명*2회

도 48 0 48

군 112 0 112

○서포터즈 활동보상 2,000 0 2,00010,000원*100명*2회

도 600 0 600

군 1,400 0 1,400

○자문수당 600 0 600

― 자문교수 수당 400 0 400200,000원*2회

도 120 0 120

군 280 0 280
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부서: 보건소

정책: 보건 및 생활환경개선

단위: 건강관리 및 건강행태개선 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

― 자문교수 여비 200 0 200100,000원*2회

도 60 0 60

군 140 0 140

401 시설비및부대비 12,000 0 12,000

도 3,600 0 3,600

군 8,400 0 8,400

01 시설비 12,000 0 12,000

○안정공간환경 조성 등 12,000 0 12,00012,000,000원*1식

도 3,600 0 3,600

군 8,400 0 8,400

각종 질병예방 1,482,052 1,232,327 249,725

국 3,437 3,437 0

기 520,856 373,579 147,277

도 170,727 109,309 61,418

군 787,032 746,002 41,030

방역활동 238,866 224,096 14,770

206 재료비 76,120 61,350 14,770

01 재료비 76,120 61,350 14,770

○읍면(10개소) 방역유류비 16,428 7,740 8,688

― 오토바이 유류대

8,688 0 8,688

○진료소(7개소)방역유류비 11,500 5,418 6,082

― 오토바이 유류대

6,082 0 6,082

휘발유 1,390원*5L*25일*5개월*10개읍면

휘발유 1,390원*5L*25일*5개월*7개진료소

각종 보건사업 지원 3,120 1,120 2,000

301 일반보상금 3,120 1,120 2,000

11 기타보상금 2,000 0 2,000

○소비자의료기기감시원 활동비

2,000 0 2,00050,000원*2명*20일

예방접종사업 161,941 146,941 15,000

307 민간이전 156,400 141,400 15,000

01 의료및구료비 156,400 141,400 15,000

○자동제세동기 패드,배터리 교체

15,000 0 15,000300,000원*50대

감염병예방관리(성병검진및치료비) 812 1,043 △231

기 406 522 △116

도 122 157 △35

군 284 364 △80

307 민간이전 812 1,043 △231

기 406 522 △116

도 122 157 △35

군 284 364 △80

01 의료및구료비 812 1,043 △231

○성병검진 및 치료비 812 1,043 △231경정 812,000원
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부서: 보건소

정책: 보건 및 생활환경개선

단위: 각종 질병예방 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기 406 522 △116

도 122 157 △35

군 284 364 △80

국가결핵예방(잠복결핵치료제구입지원) 1,170 962 208

기 585 481 104

도 175 144 31

군 410 337 73

307 민간이전 1,170 962 208

기 585 481 104

도 175 144 31

군 410 337 73

01 의료및구료비 1,170 962 208

○잠복결핵환자 치료제 구입지원

1,170 962 208경정 1,170,000원

기 585 481 104

도 175 144 31

군 410 337 73

국가결핵예방(의료기관 종사자 검진) 1,798 1,888 △90

기 899 944 △45

도 270 283 △13

군 629 661 △32

307 민간이전 1,798 1,888 △90

기 899 944 △45

도 270 283 △13

군 629 661 △32

01 의료및구료비 1,798 1,888 △90

○의료기관 종사자 검사비지원

1,798 1,888 △90경정 1,798,000원

기 899 944 △45

도 270 283 △13

군 629 661 △32

국가결핵예방(집단시설종사자 검진) 8,382 8,800 △418

기 4,191 4,400 △209

도 1,257 1,320 △63

군 2,934 3,080 △146

307 민간이전 8,382 8,800 △418

기 4,191 4,400 △209

도 1,257 1,320 △63

군 2,934 3,080 △146

01 의료및구료비 8,382 8,800 △418

○집단시설종사자 검진비지원

8,382 8,800 △418경정 8,382,000원

기 4,191 4,400 △209

도 1,257 1,320 △63

군 2,934 3,080 △146

국가결핵예방(취약계층 등 검진(학교밖)) 266 280 △14

기 133 140 △7

도 40 42 △2
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부서: 보건소

정책: 보건 및 생활환경개선

단위: 각종 질병예방 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군 93 98 △5

307 민간이전 266 280 △14

기 133 140 △7

도 40 42 △2

군 93 98 △5

01 의료및구료비 266 280 △14

○학교밖 청소년 검진비지원 266 280 △14경정 266,000원

기 133 140 △7

도 40 42 △2

군 93 98 △5

자동제세동기보급지원(자동심장충격기설치지원) 37,500 10,500 27,000

기 18,750 5,250 13,500

도 5,625 1,575 4,050

군 13,125 3,675 9,450

307 민간이전 0 10,500 △10,500

기 0 5,250 △5,250

도 0 1,575 △1,575

군 0 3,675 △3,675

01 의료및구료비 0 10,500 △10,500

○자동제세동기 패드,배터리 교체(전액감) 0 10,500 △10,500

기 0 5,250 △5,250

도 0 1,575 △1,575

군 0 3,675 △3,675

405 자산취득비 37,500 0 37,500

기 18,750 0 18,750

도 5,625 0 5,625

군 13,125 0 13,125

01 자산및물품취득비 37,500 0 37,500

○자동제세동기(구비의무기관) 구입

37,500 0 37,5002,500,000원*15대

기 18,750 0 18,750

도 5,625 0 5,625

군 13,125 0 13,125

응급의료이송체계(헬기착륙장건설)지원 191,500 0 191,500

기 134,050 0 134,050

도 57,450 0 57,450

401 시설비및부대비 191,500 0 191,500

기 134,050 0 134,050

도 57,450 0 57,450

01 시설비 191,500 0 191,500

○헬기착륙장 건설 191,500 0 191,500191,500,000원*1식

기 134,050 0 134,050

도 57,450 0 57,450

주민건강증진 및 인구증가추진 2,431,746 2,407,662 24,084

국 17,592 7,550 10,042

지 33,000 33,000 0

기 59,262 57,262 2,000
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부서: 보건소

정책: 보건 및 생활환경개선

단위: 주민건강증진 및 인구증가추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 76,834 73,221 3,613

군 2,245,058 2,236,629 8,429

영유아건강검진사업 1,152 2,352 △1,200

기 922 1,882 △960

도 69 141 △72

군 161 329 △168

201 일반운영비 0 1,200 △1,200

기 0 960 △960

도 0 72 △72

군 0 168 △168

01 사무관리비 0 1,200 △1,200

○영유아건강검진사업 홍보비(전액감) 0 1,200 △1,200

기 0 960 △960

도 0 72 △72

군 0 168 △168

영유아건강검진 홍보사업 1,200 0 1,200

기 960 0 960

도 72 0 72

군 168 0 168

201 일반운영비 1,200 0 1,200

기 960 0 960

도 72 0 72

군 168 0 168

01 사무관리비 1,200 0 1,200

○영유아건강검진사업 홍보비

1,200 0 1,2002,000원*2종*300개

기 960 0 960

도 72 0 72

군 168 0 168

미숙아및선천성이상아의료비지원 8,000 4,000 4,000

기 4,000 2,000 2,000

도 1,200 600 600

군 2,800 1,400 1,400

301 일반보상금 8,000 4,000 4,000

기 4,000 2,000 2,000

도 1,200 600 600

군 2,800 1,400 1,400

01 사회보장적수혜금 8,000 4,000 4,000

○미숙아및선천성이상아의료비

8,000 4,000 4,000경정 2,000,000원*4명

기 4,000 2,000 2,000

도 1,200 600 600

군 2,800 1,400 1,400

난청조기진단검사지원 1,020 1,020 0

기 510 510 0

도 153 153 0

군 357 357 0

301 일반보상금 860 1,020 △160
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부서: 보건소

정책: 보건 및 생활환경개선

단위: 주민건강증진 및 인구증가추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기 430 510 △80

도 129 153 △24

군 301 357 △56

01 사회보장적수혜금 860 1,020 △160

○난청조기진단검사지원 860 1,020 △160경정 860,000원

기 430 510 △80

도 129 153 △24

군 301 357 △56

307 민간이전 160 0 160

기 80 0 80

도 24 0 24

군 56 0 56

05 민간위탁금 160 0 160

○난청조기검진사업 홍보비 160 0 1605,000원*32개

기 80 0 80

도 24 0 24

군 56 0 56

저소득층기저귀조제분유지원 30,000 15,100 14,900

국 15,000 7,550 7,450

도 4,500 2,265 2,235

군 10,500 5,285 5,215

307 민간이전 30,000 15,100 14,900

국 15,000 7,550 7,450

도 4,500 2,265 2,235

군 10,500 5,285 5,215

05 민간위탁금 30,000 15,100 14,900

○저소득층기저귀조제분유지원

30,000 15,100 14,900경정 1,000,000원*30명

국 15,000 7,550 7,450

도 4,500 2,265 2,235

군 10,500 5,285 5,215

저소득층 여성청소년 생리대 지원 사업 5,184 0 5,184

국 2,592 0 2,592

도 778 0 778

군 1,814 0 1,814

301 일반보상금 5,184 0 5,184

국 2,592 0 2,592

도 778 0 778

군 1,814 0 1,814

01 사회보장적수혜금 5,184 0 5,184

○저소득층 여성청소년생리대지원

5,184 0 5,18425,920원*200명

국 2,592 0 2,592

도 778 0 778

군 1,814 0 1,814

주민밀착형 의료서비스 제공 407,162 401,210 5,952

지 101,000 101,000 0

기 26,906 25,930 976

- 10 -



부서: 보건소

정책: 보건 및 생활환경개선

단위: 주민밀착형 의료서비스 제공 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 24,288 23,989 299

군 254,968 250,291 4,677

방문건강관리사업운영 154,130 150,130 4,000

201 일반운영비 26,640 22,640 4,000

01 사무관리비 9,000 5,000 4,000

○찾아가는 건강보건소 홍보

6,000 2,000 4,000경정 2,000,000원*3회

암환자 의료비 및 재가암관리 지원(재가암환자) 5,932 3,940 1,992

기 2,966 1,970 996

도 890 591 299

군 2,076 1,379 697

307 민간이전 5,932 3,940 1,992

기 2,966 1,970 996

도 890 591 299

군 2,076 1,379 697

01 의료및구료비 5,932 3,940 1,992

○재가암환자 통증관리 등 5,932 3,940 1,992경정 5,932,000원

기 2,966 1,970 996

도 890 591 299

군 2,076 1,379 697

만성질환관리 및 건강조사전문가교육 2,960 3,000 △40

기 1,480 1,500 △20

군 1,480 1,500 △20

201 일반운영비 2,960 3,000 △40

기 1,480 1,500 △20

군 1,480 1,500 △20

01 사무관리비 2,960 3,000 △40

○만성질환관리 및 건강조사전문가교육지원(FMT

P) 2,960 3,000 △40경정 2,960,000원*1명

기 1,480 1,500 △20

군 1,480 1,500 △20

의료원 운영지원 3,266,666 2,866,666 400,000

국 450,000 250,000 200,000

기 646,333 646,333 0

도 75,000 75,000 0

군 2,095,333 1,895,333 200,000

지방의료원 의료인력인건비지원 400,000 0 400,000

국 200,000 0 200,000

군 200,000 0 200,000

306 출연금 400,000 0 400,000

국 200,000 0 200,000

군 200,000 0 200,000

01 출연금 400,000 0 400,000

○지방의료원 파견인력 인건비 400,000 0 400,000

국 200,000 0 200,000

군 200,000 0 200,000
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부서: 보건소

정책: 행정운영경비(보건소)

단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

행정운영경비(보건소) 1,294,062 1,286,406 7,656

기본경비 479,561 471,905 7,656

기본경비(예방의약) 30,658 26,830 3,828

201 일반운영비 7,978 7,390 588

01 사무관리비 7,078 6,490 588

○급량비 3,528 2,940 588경정 7,000원*6명*7일*12월

202 여비 22,680 19,440 3,240

01 국내여비 22,680 19,440 3,240

○기본업무 추진여비(공보의1명포함)

15,120 12,960 2,160

○업무추진 관외여비(공보의1명포함)

7,560 6,480 1,080

경정 180,000원*7명*12월

경정 90,000원*7명*12월

기본경비(방문보건) 37,288 33,460 3,828

201 일반운영비 8,128 7,540 588

01 사무관리비 8,128 7,540 588

○급량비 3,528 2,940 588경정 7,000원*6명*7회*12월

202 여비 29,160 25,920 3,240

01 국내여비 29,160 25,920 3,240

○기본업무 추진여비(공보의3명 포함)

19,440 17,280 2,160

○업무추진 관외여비(공보의3명 포함)

9,720 8,640 1,080

경정 180,000원*9명*12월

경정 90,000원*9명*12월

재무활동(보건소) 148,431 0 148,431

보전지출 148,431 0 148,431

보전지출 148,431 0 148,431

802 반환금기타 148,431 0 148,431

01 국고보조금반환금 112,262 0 112,262

○농어촌의료서비스개선사업 10,502 0 10,502

○국가암검진비용 환수액 반납금 1,556 0 1,556

○농어촌의료서비스개선사업 이자 34 0 34

○예방접종관리사업 61,228 0 61,228

○어린이인플루엔자사업 296 0 296

○미숙아및선천성이상아의료비지원 4,371 0 4,371

○선천성대사이상검사및환아관리 1,605 0 1,605

○난청조기진단검사 8 0 8

○청소년산모임신출산의료비지원 600 0 600

○고위험임산부의료비지원 103 0 103

○영유아건강검진사업 353 0 353

○산모신생아건강관리지원사업 26,245 0 26,245

○산모신생아건강관리지원사업이자 359 0 359
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부서: 보건소

정책: 재무활동(보건소)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○저소득층기저귀조제분유지원사업 3,556 0 3,556

○저소득층기저귀조제분유지원사업이자 86 0 86

○지역사회 통합건강증진사업 796 0 796

○표준모자보건수첩관리이자 2 0 2

○결핵환자관리전담간호사 562 0 562

02 시ㆍ도비보조금반환금 36,169 0 36,169

○지역사회 통합건강증진사업 239 0 239

○농어촌의료서비스개선사업 527 0 527

○농어촌의료서비스개선사업 이자 17 0 17

○예방접종관리사업 18,354 0 18,354

○어린이인플루엔자사업 90 0 90

○건강돌봄활동지원사업 33 0 33

○미숙아및선청성이상아의료비지원 1,312 0 1,312

○선천성대사이상검사및환아관리 482 0 482

○난청조기진단검사 3 0 3

○청소년산모임신출산의료비지원 180 0 180

○고위험임산부의료비지원사업 31 0 31

○영유아건강검진사업 27 0 27

○첫째아출산장려금지원 1,260 0 1,260

○둘째아출산장려금지원 8,295 0 8,295

○저출산극복릴레이캠페인 53 0 53

○산모신생아건강관리지원사업 1,969 0 1,969

○산모신생아건강관리지원사업이자 27 0 27

○저소득층기저귀조제분유지원사업 1,067 0 1,067

○저소득층기저귀조제분유지원사업이자 26 0 26

○표준모자보건수첩이자 1 0 1

○국가암검진비용 환수액 반납금 467 0 467

○정신보건전문인력 양성 1,364 0 1,364

○중학생결핵환자조기발견사업 345 0 345
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